
ZARZĄDZENIE NR B.120.1.2022 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 3 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia w sprawie wprowadzenia Regulaminu wyboru przedstawiciela pracowników 
Urzędu Miejskiego w Bieruniu i ustalenia terminu wyborów 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372 z poźn. zm.) oraz art. 150, art. 23713a ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz.U. 
z 2020 r., poz. 1320 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 
świadczeń socjalnych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 746 z późn. zm.)  

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 
postanawia: 

§ 1.Wprowadzić zmiany w Zarządzeniu Nr B.120.021.2021 Burmistrza Miasta Bierunia z dnia 8 marca 2021 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu wyboru przedstawiciela pracowników Urzędu Miejskiego 
w Bieruniu i ustalenia terminu wyborów, w następujący sposób: 

1) w § 2 dodaje się ust. 3 oraz ust. 4, o brzmieniu: 

"§ 2 ust. 3. Ustalić termin wyborów dodatkowego przedstawiciela pracowników na dzień 5 stycznia 
2022 r. w godzinach 9.00 - 12.00, w Sali Sesyjnej Urzędu Miejskiego w Bieruniu." 

"§ 2 ust. 4. Ustalić termin zgłaszania kandydatów do dnia 4 stycznia 2022 r. do godz. 15.00" 

2) w § 3 dodaje się ust. 2, o brzmieniu: 

"§ 3 ust. 2. Powołać komisję do przeprowadzenia wyboru dodatkowego przedstawiciela pracowników 
w składzie: 

Krystyna Targiel - przewodnicząca komisji, 

Barbara Ilasz - członek komisji, 

Urszula Graca - członek komisji." 

3) § 3 przyjmuje numerację § 3 ust. 1. 

§ 2.Wprowadzić zmiany w Regulaminie wyboru przedstawiciela pracowników Urzędu Miejskiego w Bieruniu, 
stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr B.120.021.2021 Burmistrza Miasta Bierunia z dnia 8 marca 2021 r. 
w następujący sposób: 

1) usunąć § 3 ust. 3, 

2) § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"Na przedstawicieli pracowników wybiera się maksymalnie 3 osoby, jednak nie mniej niż 2, z największą 
ilością oddanych głosów podczas tajnego głosowania." 

3) usunąć § 6 ust. 3 

4) § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"Kadencja przedstawicieli pracowników trwa 4 lata. Kolejne wybory będą przeprowadzone nie później 
niż 30 dni przed zakończeniem kadencji, przy czym w razie zmiany lub uzupełnienia składu przedstawicieli 
pracowników w trakcie kadencji, termin ten będzie liczony od daty wyboru pierwszego z nich." 

§ 3.Wykonanie zarządzenia powierzyć Przewodniczącemu Komisji. 
§ 4.Aktualizację zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego. 
§ 5.Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Sekretarzowi Miasta. 
§ 6.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 1F22E0EE-99EB-4F70-9E0E-4D73E56FE66F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


